
Znak sprawy: OR.271.2.2022 
Frysztak, 06.05.2022 

Zamawiający: 
Gmina Frysztak 
ul. ks. Wojciecha Blajera 20 
38-130 Frysztak 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

pn. „Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów Zamawiającego” złożonej przez Wykonawcę: 
 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Zapytaniu ofertowym. 

 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba/miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej 

Punktacja  
w kryterium  

„Cena 
ubezpieczenia” 

Łączna  
punktacja 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa 

100,00 100,00 

2. 
Interrisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 
00-668 Warszawa 
Oddział w Krakowie 
Al. Beliny-Prażmowskiego 6A 
31-514 Kraków 

Oferta odrzucona 

 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w dniu 09.05.2022. 
 

      Z up. Wo jta 
                            (-) 
                              Halina Kolanko 
              Sekretarz gminy 
        (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-05-06T12:34:11+0000




